

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. ABOB7 verso PA

Da: IT00672330883 a: PYDWIL

Formato: FPA12

Mittente: LEGGIO SALVATORE SRL
 Partita IVA: IT00672330883
 Codice fiscale: 00672330883
 Regime fiscale: Ordinario (RF01)
 Sede: VIA MONTE AMIATA 1/A - 97100 - RAGUSA (RG) IT
 Iscrizione nel registro delle imprese
 Provincia Ufficio Registro Imprese: RG
 Numero di iscrizione: 61856
 Capitale sociale: 100000.00
 PiA¹ soci
 Stato di liquidazione: non in liquidazione

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886
 Codice Fiscale: 00180270886
 Sede: CORSO ITALIA, 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

FATTURA NR. 37P DEL 30/06/2020

Importo totale documento: 374,78 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/07/2020: 309,36 (EUR)

Causale: Vendita

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Altri dati gestionali
1	Cod_Int 39696	MAGLIETTA ATONY DIADORA	1.00000	6,148000	6,15	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 6745 del 04-06-2020
2	Cod_Int 40101	POLO DIADORA ATLAR II	1.00000	9,426000	9,43	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 6745 del 04-06-2020
3	Cod_Int 17465	PANTALONI DIADORA WIN II	2.00000	28,688000	57,38	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 6745 del 04-06-2020
4	Cod_Int 19179	RIPIANI SCAFFALI 50X100 RR	5.00000	8,361000	41,81	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16-06-2020
5	Cod_Int 1001645	ANGOLARI MT 2 35X35 MT 2	4.00000	3,279000	13,12	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16-06-2020
6	Cod_Int 1000527	BULLONI TE 8X20 ZINCATI 8.8 S/D	30.00000	0,029000	0,87	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16-06-2020
7	Cod_Int 1000756	DADI ZINCATI MM 8	30.00000	0,011000	0,33	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16-06-2020
8	Cod_Int 25608	PIEDINI PER ANGOLARE SCAFFALE	4.00000	0,205000	0,82	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16-06-2020

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Natura operazione	Altri dati gestionali
9	Cod_Int 030055060	PENNELLES SA ANTARES 60X15 S.NERA	1.00000	2,787000	2,79	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
10	Cod_Int 15393	SOTTOSEDI E FELTRO MM 40 PZ 2	2.00000	0,205000	0,41	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
11	Cod_Int 16785	GRASSO BIANCO AL LITIO ML 400 WD 40	1.00000	6,393000	6,39	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
12	Cod_Int 030059020	PENNELLES SA GIUDITTA 20X15 S.BIONDA	1.00000	0,533000	0,53	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
13	Cod_Int 15069	NASTRO CARTA MM 38	2.00000	1,639000	3,28	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
14	Cod_Int 15070	NASTRO CARTA MM 50	2.00000	2,131000	4,26	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
15	Cod_Int 13522L010	MANICO PER RULLINO BULOVA CM 10	1.00000	0,826000	0,83	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
16	Cod_Int 110511010	RULLINI MOLTOPREN CM 10	2.00000	0,738000	1,48	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
17	Cod_Int 110511005	RIC. RULLINO MOLTOPREN CM 5	2.00000	0,578000	1,16	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
18	Cod_Int 260081	GEL IGIENIZZANT E ML 500	2.00000	6,000000	12,00	0,00%	Esente	Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 7418 del 16- 06-2020
19	Cod_Int 48986	SCARPE DIADORA RUN NET AIRBOX MATRYX LOW S 1P SRC	1.00000	65,574000	65,57	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8247 del 30- 06-2020
20	Cod_Int 40091	POLO DIADORA ATLANTIS II	1.00000	11,066000	11,07	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8247 del 30- 06-2020
21	Cod_Int 40101	POLO DIADORA ATLAR II	1.00000	9,426000	9,43	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8247 del 30- 06-2020
22	Cod_Int 19239	MAGLIETTA T.SHIRT NERI BIANCA GRIGIA BLU 471006	1.00000	2,869000	2,87	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8247 del 30- 06-2020
23	Cod_Int 17465	PANTALONI DIADORA WIN II	2.00000	28,688000	57,38	22,00%		Tipo: D_DDT Testo: DdT n. 8247 del 30- 06-2020

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	Codice commessa/convenzione	CIG
Ordine d'acquisto	1435	24/03/2020	DETERM.N.1435 DEL 24/03/20 IMP.503/20	ZE82C8CCC8

Numero DDT	Data DDT
6745	04/06/2020
7418	16/06/2020
8247	30/06/2020

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Natura op.	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%		297,36	65,42	Scissione dei pagamenti	
0.00%	Esenti	12,00	0,00	Scissione dei pagamenti	ES.ART.124 DL 34/202

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	IBAN
Bonifico	309,36	30/07/2020	IT30C0503617000CC0001003429